30 Margarittha Hodie decimo nono mensis Septembris anni Millefimi septin-  
 gesimi quinquagesimo octavo a me infra scripto parochia hujus  
 in Duglory Baptizata est Margarittha filia Josephi Roth hujus  
 et Agathe hujus parochiae et Rosalindae Schott conjugum hujus parochiae  
 natus die eodem. pater fuit Antonius Schott civis et  
 agricola hujus parochiae, matrem Elisabetha Dixel  
 uxor Joannis Caroli ether ludimoderatoris hujus parochiae

praesente patre qui cum matre omnes subscripserunt  
 patris *Joannis Gott*  
 matris *Elisabethae Carollae*  
 pater *Georgius Augustus Fran. Ignatius Roth*  
*Carolus*

Joannes  
 Michael  
 Anstett.

31

Hodie vigesima quinta Septembris anni millesimi septingentesimi quinquagesimi octavi  
 a me ipso <sup>scripto</sup> in Dageburg baptizatus est Joannes Michael filius Josephi  
 Anstett Civis in loco dicto Schafferhoff, Elae et Elisabethae Triael con-  
 jugum in dicto loco commorantium natus die eodem. Patris fuit Michael  
 Anstett Civis in Schafferhoff, matris fuit Maria Mertel  
 uxor Jacobi Pet commorantis in loco nominato praesente patre pater et  
 patris, qui necesse subscripserunt, et matris, quod debite a me  
 interrogata declaravit se necesse scribere edidit notam.

*Georgius Augustus* pater  
*Matris*  
*Georgius Augustus* pater

*Georgius Humann*  
*Vicarius Loci*

Maria  
 Anna  
 Bentz

32

Hodie secundo mensis Octobris anni Millesimi septingentesimi  
 quinquagesimi octavi a me ipso scripto in Dageburg bap-  
 tizata est Maria Anna filia Blasii Bentz Civis hujusmodi et Cathar-  
 sine Reeman conjugum huius commorantium nata die primo ejusdem  
 mensis et anni. Patris fuit Blasius Dillenbühneider Civis  
 hujus, matris Catharina Bentz uxor Joannis Dillen-  
 bühneider Civis et tutoris huius commorantis praesente patre  
 patris et patris matris subscripserunt, et matris, quod debite  
 a me interrogata declaravit se necesse scribere

patris *Blasii Dillenbühneider*

matris + matris  
 pater *Blasius Bentz*

*Fran. Ignatius Roth*  
*Carolus*

Maria  
Elisabetta  
Weber  
33

Hodie duodecimo mensis octobris anni millesimi septingentesimi  
quingagesimi octavi in me infanti scripto parochia in Dagsburg baptizata  
est Maria Elisabetha filia Josephi Weber civis et Johannis  
Kujabii et Mariae Barbarae Schott conjugum die undecima ejusdem  
mensis et anni notata. Patrimus fuit Antonius Schott filius de-  
functorum Joannis Schott grandis civis Kujabii et Annae Mariae  
Joannae conjugum, matrem Elisabetha Weber filia defunctae  
Joannae Weber quondam civis Kujabii et Mariae Diederichs de  
conjugum praesente patre, patris et matris munus subripserunt, matrem  
velut debile in me infanti declaravit et suavitatis scribere

patrimus Josephus Hott nota + matrem  
patre Josephus notatus Fran. Ignatius Roth  
Carochus

Maria  
Elisabetta  
Blaise  
34

Hodie decimo sexto mensis octobris anni millesimi septingentesimi quinquagesimi  
quinti octavi in me infanti scripto vicario in Dagsburg baptizata est Maria  
Elisabetta filia Joannis Blaise commorantis in loco dicto Haub, et Elisabethae  
Schwaller conjugum in loco dicto commorantis, nata decimo quinto ejusdem mensis et  
anni. Patrimus fuit Antonius Schwallericola in loco dicto Haub, et matrem  
fuit Anna Maria Schwaller uxor Antonii Buffnach civis in Steiger, pater  
de patre, qui omnes a debili infanti declaravit et suavitatis scribere  
approbaverunt notata.

Signum + patris. Signum + matris  
Signum + patris Georgius Humann  
Vicarius Loizig

Maria  
Barbara  
Zimmermann  
35

Hodie decimo octavo mensis Novembris anni millesimi septingentesimi quinquagesimi  
quinti octavi in me infanti scripto vicario in Dagsburg baptizata est Maria Barbara  
filia Joannis Zimmermann commorantis in loco dicto Schaffertoff, et Annae Annae  
Zemmer conjugum in loco dicto commorantis, nata decimo tertio ejusdem mensis  
et anni. Patrimus fuit Josephus Zimmermannicola in Schaffertoff, et matrem Elisabethae  
Christophel filia defuncti Davidis Christophel quondam in Dagsburg,  
Joaschale patre; pater et matris munus subripserunt, matrem vero debile in  
me infanti declaravit et suavitatis scribere approbavit notata.

Patrimus Josephus Zimmermannicola nota + matris  
pater Josephus Zimmermann Georgius Humann  
Vicarius Loizig

Fridericus  
Jeager  
36

Hodie decimo septimo mensis Novembris anni millesimi  
septingentesimi quinquagesimi octavi in me infanti scripto  
parochia in Dagsburg baptizatus est Fridericus filius Noehni  
Jeager civis et mercatoris Kujabii et Mariae Barbarae Aufseth  
conjugum in hoc loco commorantium natus die eadem  
patrimus fuit Fridericus Kellner commorans in Sagerhoff  
hujus parochiae Sylvanum custos Illustrissimi Domini Comitis  
in Leiningen Karlsruhg, matrem Maria Elisabetha  
Roth in hoc loco commorans praesente patre, qui

Roth  
Carochus  
Fridericus  
Jeager  
36  
Roth  
Carochus

annus unum mensem publicum

patrimus J. W. Keller

matrima Maria Elisabetha Roth

pater nos J. J. Roth Fran. Ignatius Roth  
Parochus

37  
Franciscus  
Nicolaus  
Reimel

Hodie vigesimo tertio mensis Novembris anni millesimi septingentesimi quinquagesimi octavi a me infra scripto Hermannus ex Confratru parochi Baptizatus est Franciscus Nicolaus filius Nicolai Reimel civis hujatis et Catharinae exiops conjugum in hoc pago Comorantium natus die eodem. patrimus fuit Joannes Franciscus Freimuth hic Comorantia saltuarii illustrissimi Domini Comitis a Liningen hundesheim, matrima Margaritha trofch uxor fidelissimi Keller Comorantis in Jagershoff hujus parochie. saltuarii illustrissimi Domini Comitis a Liningen hertesburg abente pater qui mecum subscripserunt